
ZARZĄDZENIE NR  123/2022 

Wójta Gminy Mniów 

 z dnia 23.09.2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotu, w którym w 2023 r. wykonywana będzie kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     (t. 

j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634) – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Uwzględniając opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Końskich wyznaczam na rok 2023  - 

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Mniowie jako podmiot, w którym wykonywana będzie 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych skierowanych przez 

Sąd Rejonowy w Końskich. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuję kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 

Mniów do prowadzenia wykazu podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna według wymogów określonych w § 3 ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów,         w 

których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

2. Zobowiązuję kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie do: 

1) wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za kontrolowanie pracy skazanych i przekazanie jej 

danych kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Mniów; 

2) przekazania danych niezbędnych do prowadzenia wykazu, o którym mowa w § 2 ust. 1 

niniejszego zarządzenia i bieżącego ich aktualizowania; 

3) przesyłania, w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po upływie danego kwartału do 

kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Mniów, informacji 

dotyczącej prac wykonanych przez skazanych, zawierającej ilość przepracowanych godzin oraz 

miejsce i termin ich wykonywania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Urzędu Gminy Mniów oraz kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana. 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 


